
Ateliér Hroneks.r.o. Otakarova 2696/20. Č. Budějovice

C. telefon:Hudčjowcc tel
mobil, tel:
e-mail.

PRO: Statutární město České Budějovice,
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,
370 92 České Budějovice,

VĚC: nabídka na výkon autorského dozoru na akci: „Stavební úpravy a přístavba,
Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44, 370 04 České
Budějovice"

OBSAH NABÍDKY:

1. Název a sídlo zadavatele:
Zadavatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
Statutární orgán: Ing. Jiří Svoboda, primátor
IČ: 002 44 732

OBSAH NABÍDKY:
Hlavními úkony autorského dozoru projektanta jsou tyto činnosti:
1. Součásti plněni předmětu této smlouvy poskytovatelem je zejména:

účast poskytovatele na veřejnoprávních řízeních a jednáních za účelem ujasněni nebo
vysvětleni souvislosti s příslušnou části projektové dokumentace, popřípadě s jejimi přijatými či
navrhovanými změnami,

poskytováni vysvětleni potřebných k vypracování realizační dokumentace,
účast poskytovatele na předání staveniště,
dozor nad dodržením souladu dokumentace s prováděnou stavbou,
poskytování vysvětleni potřebných pro plynulost výstavby,
autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečeni souladu s prováděcí dokumentaci,
posuzováni návrhů zhotovitelů stavby na odchylky a změny v částich dokumentace

zpracovaných zhotoviteli stavby z pohledu dodrženi technicko-ekonomických parametrů stavby,
případně posuzováni dalších údajů a ukazatelů,

vyjádřeni k požadavkům na větši množství výrobků a výkonu oproti schválené dokumentaci,
navrhováni a projednáváni změn a odchylek od vlastního řešeni projektu,
operativní zpracováni návrhů přijatých drobných úprav a změn prováděcí dokumentace,
účast poskytovatele na kontrolních dnech stavby a jiných jednáních svolaných

objednatelem,
provádění zápisů do stavebního deniku,
sledováni předepsaných zkoušek materiálů, konstrukci a prací prováděných zhotoviteli

stavby a jejich výsledků,
průběžné informováni objednatele o všech závažných okolnostech souvisejících

s prováděním výstavby stavby,
účast poskytovatele při předání a převzetí stavby nebo jejich části.

TERMÍNY:
- v době realizace stavebních práci, předpoklad zahájeni práce - (od počátku září 2020 do

konce září 2021), odhad 12 měsiců.

i



CENA PRACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Cena za výkon autorského dozoru je sjednána takto:
a) - plnění za účast na 36 kontrolních dnech (KD) včetně času cesty, uvažováno 2,0 hod

KD, hod. sazba 500Kč/hod, předpoklad celkem: 36.000,-Kč
b) - plnění za provádění technického řešení v kanceláři, 3 hodiny měsíčně x 12 měsíce, při

hodinové sazbě 500 Kč/hod, předpoklad celkem: 36.000,-Kč,
c) - náklady na dopravu při použití dopravního prostředku (prům. spotřeba dle TP =

8,61/1OOkrn, benzin), nebudou účtovány, předpoklad celkem: 0,0 Kč,

Celkovou cenu dle výše uvedeného soupisu navrhuji ve výši 72.000,00 Kč bez DPH, cena
včetně DPH (21%) činí: 87.120,00Kč, z toho DPH činí 15.120,00 Kč.

S pozdravem za Ateliér Hronek s.r.o.
Ing. Stanislav Hronek

Příloha: - v Č. Budějovicích dne 23.6.2020

Atelfór Hronek s.r.o.

2


